
         

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
10./ РЕШЕЊЕ 

О ПОСТАВЉЕЊУ НАЧЕЛНИКА ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ ОПШТИНЕ АДА 
      HATÁROZAT 

AZ ADAI KÖZSÉGI KÖZIGAZGATÁSI HIVATAL VEZETŐJE TISZTSÉGBE HELYEZÉSÉRŐL……………3 
 
11./ ЗАКЉУЧАК 

О УСВАЈАЊУ  КВАРТАЛНОГ ИЗВЕШТАЈА О РЕАЛИЗАЦИЈИ ПРОГРАМА ЗА РАД САВЕТА ЗА 
БЕЗБЕДНОСТ САОБРАЋАЈА ОПШТИНЕ АДА ЗА ПЕРИОД ОКТОБАР-ДЕЦЕМБАР 2024. ГОДИНЕ 

       VÉGZÉS  
ADA KÖZSÉG KÖZLEKEDÉSBIZTONSÁGI TANÁCSA MUNKAPROGRAMJA VÉGREHAJTÁSÁRÓL 
SZÓLÓ NEGYEDÉVES JELENTÉS ELFOGADÁSÁRÓL A 2024. OKTÓBER–DECEMBER KÖZÖTTI 
IDŐSZAKRA……………………………………………………………………...…………………….………… ….6 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG 

HIVATALOS LAPJA 
 

ГОДИНА LVI II                        04.02.2025.     БРОЈ  4. 

LVIII. ÉVFOLYAM                        2025.02.04.                  4. SZÁM 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

“СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА” бр. 4/2025 

Деловодни број: 000329682 2025 08245 004 000 000 001 

Штампа и издаје Општинска управа општине Ада, 24430 Ада, Трг Ослобођења 1 

e-mail: skupstinskasluzba@ada.org.rs   web: www.ada.org.rs 

Oдговорни уредник Вања Гавриловић. 

Излази по потреби. 

Први број “Службеног листа општине Ада”  је издат 31.03.1967. године 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA  4/2025 szám 

Iktatószám: 000329682 2025 08245 004 000 000 001  

Nyomtatja és kiadja Ada Község Közigazgatási Hivatala,  Ada 24430, Felszabadulás tér 1. 

e-mail: skupstinskasluzba@ada.org.rs    web: www.ada.org.rs 

 Felelős szerkesztő Gavrilović Vanja. 

 Igény szerint jelenik meg. 

Ada Község Hivatalos Lapja első száma 1967.03.31-én jelent meg. 

 



3. страна/oldal 

4. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

04.02.2025. 

2025.02.04. 

 

10. 

На основу члана 49. став 2. и члана 99. Закона 
о запосленима у аутономним покрајинама и 
јединицама локалне самоуправе („Сл. гласник РС“, бр. 
21/2016, 113/2017, 113/2017 - др. закон, 95/2018 и 
114/2021), а у вези са чланом 46. тачка 7. и члана 56. 
став 1. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник 
РС“, бр.129/2007, 83/2014 – др. закон, 101/2016 – др. 
закон, 47/2018 и 111/2021- др. закон), члана 83. став 1. 
Статута општине Ада („Службени лист општине Ада“, 
бр. 11/2019, 20/2019 и 32/2020), 

 
 
 
Општинско веће општине Ада, на седници 

одржаној дана 03.02.2025. године, донело је 
 

РЕШЕЊЕ 
О ПОСТАВЉЕЊУ НАЧЕЛНИКА ОПШТИНСКЕ 

УПРАВЕ ОПШТИНЕ АДА 
 
 

I 
ДУШИЦА МОРОВИЋ, мастер правник из 

Мола, поставља се за начелника Општинске управе 
општине Ада, на пет година. 
 
 

II 
Именована из тачке I овог решења ступа на 

положај 04.02.2025. године.  
 
 

III 
Решење објавити у „Службеном листу 

општине Ада“. 
 
 

Образложење 
Чланом 46. став 1. тачка 7. Закона о локалној 

самоуправи („Сл. гласник РС“, бр.129/2007, 83/2014 - 
др. закон, 101/2016 – др. закон и 47/2018 и 111/2021 - 
др. закон), прописано је да општинско веће поставља 
и разрешава начелника општинске управе, односно 
начелника управе за поједине области, док је чланом 
56. став 1. истог Закона прописано да начелника 
општинске управе, односно управе за поједине 
области поставља општинско веће, на основу јавног 
огласа, на пет година. 

 
 
У складу са чланом 49. став 2. Закона о 

запосленима у аутономним покрајинама п јединицама 
локалне самоуправе („Сл. гласник РС“, бр. 21/2016, 
113/2017, 113/2017-др.закон, 95/2018 и 114/2021), 
општинско веће поставља и разрешава начелника 
управе и заменика начелника управе. 

 
 
Чланом 83. став 1. Статута општине Ада 

(„Службени лист општине Ада“, бр. 11/2019, 20/2019 и 
32/2020) прописано је да начелника општинске управе 

 Az autonóm tartományokban és a helyi 
önkormányzati egységekben alkalmazottakról szóló 
törvény (SZK Hivatalos Közlönye, 21/2016, 
113/2017,95/2018, 113/2017 – m.törv.,  95/2018 és 
114/2021 számok) 49. szakaszának 2. bekezdése és 
99. szakasza, mégpedig a helyi önkormányzatról szóló 
törvény (SZK Hivatalos Közlönye 129/2007, 83/2014 –
m.törv., 101/2016 – m.törv., 47/2018 és 111/2021 - 
m.törv. számok) 46. szakasza 7. pontjával és 56. 
szakasza 1. bekezdésével kapcsolatban, és Ada község 
statútuma (Ada Község Hivatalos Lapja, 11/2019, 
20/2019. és 32/2020. számok) 83. szakaszának 1. 
bekezdése alapján,   

Ada Község Községi Tanácsa a 2025. 02. 03-án 
tartott ülésén meghozta a 
 

HATÁROZATOT 
AZ ADAI KÖZSÉGI KÖZIGAZGATÁSI HIVATAL 

VEZETŐJE TISZTSÉGBE HELYEZÉSÉRŐL 
 
 

I. 
Ada Község Községi Tanácsa az Adai Községi 

Közigazgatási Hivatal vezetője tisztségébe helyezi 
MOROVIĆ DUŠICA, mesterfokozatú jogász, moholi 
lakost, öt évre szólóan. 
 

II. 
A jelen határozat I. pontjában megnevezett 

személy 2025. február 4-én lép tisztségbe.  
 
 

III. 
A határozatot megjelentetni Ada Község 

Hivatalos Lapjában.  
 
 

Indoklás 
A helyi önkormányzatról szóló törvény (SZK 

Hivatalos Közlönye 129/2007, 83/2014 –m.törv., 
101/2016 – m.törv., 47/2018 és 111/2021 - m.törv. 
számok)  46. szakaszának 1. bekezdésének 7. pontja 
előírja, hogy a községi tanács nevezi ki és menti fel a 
községi közigazgatási hivatal vezetőjét, illetve az egyes 
szakterületek közigazgatásának vezetőjét, míg 
ugyanazon törvény 56. szakaszának 1. bekezdése 
előírja, hogy a községi közigazgatási hivatal, illetve az 
egyes szakterületek közigazgatásának vezetőjét a 
községi tanács nyilvános pályázat alapján, öt évre 
nevezi ki. 

Az autonóm tartományokban és a helyi 
önkormányzati egységekben alkalmazottakról szóló 
törvény (SZK Hivatalos Közlönye, 21/2016, 
113/2017,95/2018, 113/2017 – m.törv.,  95/2018 és 
114/2021 számok) 49. szakasza 2. bekezdésével 
összhangban, a községi tanács nevezi ki és menti fel a 
közigazgatás vezetőjét és a közigazgatásvezető-
helyettest. 

Ada község statútuma (Ada Község Hivatalos 
Lapja, 11/2019, 20/2019. és 32/2020. számok) 83. 
szakaszának 1. bekezdése előírja, hogy a községi 



4. страна/oldal 

4. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

04.02.2025. 

2025.02.04. 
 

поставља Општинско веће, на основу јавног огласа, 
на пет година. 

Радно место начелника општинске управе, као 
постављено лице - службеник на положају у 1 групи, 
систематизовано је у члану 11. Правилника о 
организацији и систематизацији радних места 
органима, службама и организацијама општине Ада, 
број: 020-5-178/2022-03 од 23.12.2022. године. 

 
У складу са чланом 50. став 2. Закона о 

запосленима у аутономним покрајинама и јединицама 
локалне самоуправе, за начелника управе, која је 
образована као јединствени орган, може бити 
постављено лице које има стечено високо 
образовање из научне области правне науке, на 
основним академским студијама у обиму од најмање 
240 ЕСПБ бодова, мастер академским студијама, 
мастер струковним студијама, специјалистичким 
академским студијама, специјалистичким струковним 
студијама, односно на основним студијама у трајању 
од најмање четири године или специјалистичким 
студијама на факултету, положен државни стручни 
испит п најмање 5 година радног искуства у струци. 

Општинско веће општине Ада, на седници 
одржаној дана 19.11.2024. године, донело је Решење о 
попуњавању положаја начелника Општинске управе 
општине Ада, бр: 020-5-168/2024-03 од 19.11.2024. 
године, које је објављено на интернет презентацији 
општине Ада и на огласној табли органа општине Ада. 

На истој седници Општинско веће је донело 
решење о образовању Конкурсне комисије за 
спровођење јавног конкурса за попуњавање положаја 
начелника Општинске управе општине Ада (у даљем 
тексту: Конкурсна комисија), под бројем 020-5-
169/2024-03. 

На основу наведеног акта, покренут је изборни 
поступак за спровођење јавног конкурса за 
попуњавање положаја начелника Општинске управе 
општине Ада. 

Конкурсна комисија је дана 25.11.2024.године 
утврдила критеријуме и мерила за оцену стручних 
оспособљености, знања и вештина кандидата у 
изборном поступку за попуњавање положаја 
начелника Општинске управе општине Ада (Записник 
број 111-2-1/2024-04). 

Јавни конкурс за попуњавање положаја 
начелника Општинске управе општине Ада, бр. 020-5-
170/2024-03 од 26.11.2024. године (у даљем тексту: 
Јавни конкурс), објављен је дана 27.11.2024. године 
на огласној табли Општинске управе општине Ада, 
интернет презентацији општине Ада, а обавештење о 
Јавном конкурсу са адресом интернет презентације 
општине Ада, објављено је у дневним новинама 
„Курир“ и „ Magyar Szó” 

Рок за подношење пријава на Јавни конкурс 
истекао је дана 12.12.2024. године. 

По истеку рока за подношење пријава на јавни 
конкурс, Конкурсна комисија је на седници одржаној 
дана 16.12.2024. године, утврдила да је на јавни 
конкурс приспела једна пријава, и то пријава Душице 
Моровић, мастер правника из Мола, ул. Петра 
Драпшина бр. 7а, са шифром пријаве I-J-281124-1-П-
О-1, која је благовремена, допуштена, разумљива и 
потпуна и да су приложени сви тражени докази, тако 

közigazgatási hivatal vezetőjét a községi tanács 
nyilvános pályázat alapján, öt évre nevezi ki. 

A községi közigazgatási hivatal vezetőjének 
munkaköre, mint tisztségbe helyezett személy – az 1. 
csoportba tartozó beosztásban lévő köztisztviselő,  az 
Ada község szervei, szolgálatai és szervezetei 
munkahelyeinek szervezéséről és rendszeresítéséről 
szóló szabályzat (szám: 020-5-178/2022-03, kelt: 
2022.12.23) 11. szakaszában van rendszeresítve. 

Az autonóm tartományokban és a helyi 
önkormányzati egységekben alkalmazottakról szóló 
törvény 50. szakaszának 2. bekezdésével összhangban, 
az egységes szervként létrehozott közigazgatási hivatal 
vezetője olyan személy lehet, aki a jogtudományok 
területén, alapképzésen, akadémiai mesterképzésen, 
szak mesterképzésen, specialista akadémiai képzésen, 
specialista szakképzésen legalább 240 ESPB pontot, 
illetve legalább négy évig tartó alapképzésen, egyetemi 
specialista képzésen szerzett felsőfokú végzettséget, 
államvizsgával és legalább öt év munkatapasztalattal 
rendelkezik a szakmájában. 
 

Ada Község Községi Tanácsa a 2024. 
november 19-én tartott ülésén meghozta az Adai 
Községi Közigazgatási Hivatal vezetője beosztás 
betöltéséről szóló határozatot, 020-5-168/2024-03 szám 
alatt, 2024. november 19-én, amely közzétételre került 
Ada község internetes honlapján és Ada Község 
szerveinek hirdetőtábláján. 

Ugyanezen az ülésen Ada Község Községi 
Tanácsa meghozta az Adai Községi Közigazgatási 
Hivatal vezetője beosztás betöltésére irányuló nyilvános 
pályázat lebonyolítására szolgáló pályázati bizottság 
létrehozásáról szóló határozatot (a továbbiakban: 
Pályázati Bizottság) , 020-5-169/2024-03 szám alatt. 

A hivatkozott aktus alapján megindult az Adai  
Községi Közigazgatási Hivatal vezetője beosztás 
betöltésére irányuló nyilvános pályázati eljárás. 

 
A Pályázati Bizottság 2024. november 25-én 

meghatározta az Adai Községi Közigazgatási Hivatal 
vezetője beosztás betöltésére irányuló választási eljárás 
során a jelöltek szakmai felkészültségének, tudásának 
és készségeinek értékelési kritériumait és mérőszámait 
(111-2-1/2024-04 számú jegyzőkönyv). 

Az Adai Községi Közigazgatási Hivatal vezetője 
beosztás betöltésére irányuló nyilvános pályázat (020-5-
170/2024-03 szám, 2024. november 26.) 2024. 
november 27-én került közzétételre az Adai Községi 
Közigazgatási Hivatal hirdetőtábláján, Ada község 
internetes honlapján, és a pályázatról szóló értesítés, az 
Ada község internetes honlapjának címével, megjelent a 
Kurir és a Magyar Szó napilapokban. 

A nyilvános pályázatra történő jelentkezés 
határideje 2024. december 12-én járt le. 

 
A jelentkezési határidő lejárta után a Pályázati 

Bizottság 2024. december 16-án tartott ülésén 
megállapította, hogy a nyilvános pályázatra egyetlen 
jelentkezés érkezett, mégpedig Morović Dušica, 
mesterfokozatú jogász, Mohol, Petar Drapšin utca 7a 
szám alatti lakos részéről, I-J-281124-1-P-O-1 pályázati 
kóddal, amely időben lett benyújtva, megengedett, 
érthető és teljes, és minden szükséges mellékletet 



5. страна/oldal 

4. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

04.02.2025. 

2025.02.04. 

 

да кандидат испуњава услове за учествовање у 
изборном поступку. 

Конкурсна комисија је спровела конкурсни 
поступак у складу са Уредбом о спровођењу интерног 
и јавног конкурса за попуњавање радних места у 
органима аутономне покрајине и јединицама локалне 
самоуправе кроз три фазе, и то провером општих и 
посебних  функционалних компетенција, провером 
понашајних компетенција и провером мотивације 
кандидата кроз завршни разговор, за рад на положају 
начелника општинске управе. 

 
Након усмене провере и завршног разговора 

са кандидатом, Конкурсна комисија је по окончаном 
изборном поступку, сходно члану 96. и члану 97. 
Закона о запосленим у аутономним покрајинама и 
јединицама локалне самоуправе и члану 84. и 85. 
Уредбе о спровођењу интерног и јавног конкурса за 
попуњавање радних места у аутономним покрајинама 
п јединица локалне самоуправе, сачинила листу за 
избор кандидата за попуњавање положаја начелника 
општинске управе и исту је доставила Општинском 
већу општине Ада са записницима о предузетим 
радњама у току изборног поступка који садрже све 
податке о резултатима које је кандидат постигао у 
изборном поступку, ради доношења одлуке о избору 
кандидата у року од 15 дана од дана пријема листе 
кандидата. 

У складу са чланом 99. Закона о запосленима 
у аутономним покрајинама и јединицама локалне 
самоуправе, службеник ступа на положај даном 
доношења решења о постављењу на положај. 
 

На основу напред изнетог, Општинско веће 
општине Ада доноси решење о постављењу Душице 
Моровић, мастер правника из Мола, за начелника 
Општинске управе општине Ада, на пет година. 
 
 
ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: 
Против овог решења жалба није допуштена, али се 
може покренути управни спор тужбом пред Управним 
судом у Београду у року од 30 дана од дана 
достављања решења. 
 
Решење доставити:  

- кандидату,  
- рачуноводству,  
- у персонални досије и 
- архиви 

 
 

Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Ада 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ АДА 
Број:  000308168 2025 08245 003 000 101 003                                                   
Ада,03.02.2025.године                        ПРЕДСЕДНИК   
                                                          Билицки Золтан с.р. 

tartalmazott, így a jelölt megfelel a választási eljárásban 
való részvétel feltételeinek. 

A Pályázati Bizottság a pályázati eljárást a 
tartományi és helyi önkormányzati szervek 
munkaköreinek betöltésére irányuló belső és nyilvános 
pályázat lebonyolításáról szóló rendeletnek megfelelően 
három fázisban folytatta le: az általános és speciális 
funkcionális kompetenciák ellenőrzése, a viselkedési 
kompetenciák ellenőrzése, valamint a jelöltek 
motivációjának értékelése a záró beszélgetés során, a 
községi közigazgatási hivatal vezetője beosztás 
betöltésére. 

A szóbeli ellenőrzés és a jelölttel folytatott záró 
beszélgetés után a Pályázati Bizottság a választási 
eljárás befejezése után, az autonóm tartományokban és 
a helyi önkormányzati egységekben alkalmazottakról 
szóló törvény 96. és 97. szakasza, valamint a belső és 
nyilvános pályázat lebonyolításáról szóló rendelet 84. és 
85. szakasza alapján elkészítette az Adai Községi 
Közigazgatási Hivatal vezetője beosztás betöltésére 
irányuló jelöltek listáját, és azt eljuttatta Ada Község 
Községi Tanácsának a választási eljárás során tett 
intézkedésekről készült jegyzőkönyvekkel együtt, 
amelyek tartalmazzák a jelölt választási eljárás során 
elért eredményeit, hogy a községi tanács a jelöltek 
listájának átvételétől számított 15 napon belül döntést 
hozzon a jelölt kiválasztásáról. 

 
Az autonóm tartományokban és a helyi 

önkormányzati egységekben alkalmazottakról szóló 
törvény 99. szakasza alapján a köztisztviselő a 
tisztségbe helyezésről szóló határozat meghozatalának 
napján lép hivatalba. 

A fentiek alapján Ada Község Községi Tanácsa 
meghozza a döntést Morović Dušica, mesterfokozatú 
jogász, moholi lakosnak, az Adai Községi Közigazgatási 
Hivatal vezetőjévé történő tisztségbe helyezéséről, öt 
évre szólóan. 
 
JOGORVOSLAT: 
A jelen határozat ellen fellebbezés nem nyújtható be, 
azonban közigazgatási per indítható keresetlevél 
benyújtásával a Belgrádi Közigazgatási Bíróság előtt, a 
határozat kézhezvételétől számított 30 napon belül. 
 
A határozatot kézbesíteni az alábbiaknak:  

- jelölt,  
- számvitel,  
- személyi dosszié és 
- irattár. 

 
 

Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Ada község 
ADA KÖZSÉG KÖZSÉGI TANÁCSA                             
Szám: 000308168 2025 08245 003 000 101 003         
Ada, 2025.02.03.                        Bilicki Zoltán s.k.  
       ELNÖK 

 
 
 
 



6. страна/oldal 

4. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

04.02.2025. 

2025.02.04. 
 

 

11. 

На основу тачке 4. Одлуке о расподелу и коришћењу 
средстава за финансирање унапређења безбедности 
саобраћаја на путевима у 2024. години („Службени 
гласник РС“, број 119/23 и 3/2024- исправка), члана 68. 
став 1. тачка 31. Статута општине Ада („Службени 
лист општине Ада“, број 11/2019, 20/2019 и 32/2020), 
Општинско веће  на седници одржаној дана 
17.01.2025. године, доноси 
 
 

ЗАКЉУЧАК 
 О УСВАЈАЊУ  КВАРТАЛНОГ ИЗВЕШТАЈА 

О РЕАЛИЗАЦИЈИ ПРОГРАМА ЗА РАД САВЕТА ЗА 
БЕЗБЕДНОСТ САОБРАЋАЈА ОПШТИНЕ АДА ЗА 

ПЕРИОД ОКТОБАР-ДЕЦЕМБАР 2024. ГОДИНЕ 
 
 

I 

Усваја се квартални извештај о реализацији програма 
за рад Савета за безбедност саобраћаја општине Ада 
за период октобар-децембар 2024. године. 
 
 

 II 
Овај закључак се објављује у „Службеном листу 

општине Ада“. 

 

Република Србија  

Аутономна Покрајина Војводина 

Општина Ада 

Општинско веће 

Број: 000117492 2025 08245 003 000 060 107 04 001                        

Дана:  17.01.2025. године            ПРЕДСЕДНИК ОВ 

         Золтан Билицки с.р. 

 

 A 2024. évi közúti közlekedésbiztonság javításának 
finanszírozására szolgáló eszközök elosztásáról és 
felhasználásáról szóló határozat  (SZK Hivatalos 
Közlönye, 119/23 szám és 3/2024 szám – kiig.) 4. 
pontja, valamint Ada község statútuma (Ada Község 
Hivatalos Lapja, 11/2019,  20/2019 és 32/2020 számok) 
68. szakasza 1. bekezdésének 31. pontja alapján, Ada 
Község Községi Tanácsa a 2025.01.17-én tartott ülésén 
meghozza a 
 

VÉGZÉST  
ADA KÖZSÉG KÖZLEKEDÉSBIZTONSÁGI TANÁCSA 
MUNKAPROGRAMJA VÉGREHAJTÁSÁRÓL SZÓLÓ 

NEGYEDÉVES JELENTÉS ELFOGADÁSÁRÓL A 
2024. OKTÓBER–DECEMBER KÖZÖTTI IDŐSZAKRA 
 
 

I. 

Ada Község Községi Tanácsa elfogadja  Ada Község 
Közlekedésbiztonsági Tanácsa munkaprogramja 
végrehajtásáról szóló negyedéves jelentést a 2024. 
október–december közötti időszakra. 
 

 II. 
A jelen végzés Ada Község Hivatalos Lapjában jelenik 

meg. 

 

Szerb Köztársaság  

Vajdaság Autonóm Tartomány 

Ada község 

Községi Tanács 

Szám:000117492 2025 08245 003 000 060 107 04 001  

Keltezés: 2025.01.17.                       Bilicki Zoltán s.k.   

    A KÖZSÉGI TANÁCS ELNÖKE  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


